
xĘ

ZARZĄDZENIE NR 130/PFIyIIJ2O17
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia l9lipca2Ol7r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446),
art. 257 pkt Ii 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn.
zm.) oraz 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia
201 6r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie dochodów:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 313 996

80101 Szkoły podstawowe 231 764
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 231 764

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami zad. nr
0700000 (OG)

80110 Szkoły podstawowe 71 423
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 71 423

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami zad. nr
0700000 (OG)

80150 Szkoły podstawowe 10 809
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 10 809

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami zad. nr
0700000 (OG)
Razem: 313 996

2. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 10 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000

- zad. nr 2001219 (GKL)
70095 Pozostała działalność 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000
- zad. nr 2000157 (GKL)

750 Administracja publiczna 65 000 65 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 65 000 65 000

Strona I



__________

powiatu)
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000

- zad. nr 2000806 (K)
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000

- zad. nr 2000801 (AG)
4300 Zakup usług pozostałych 50 000

- zad. nr 2000803 (AG)
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 15 000

socjalnych
- zad. nr 2000083 (K)

801 Oświata i wychowanie 313 996
80101 Szkoły podstawowe 231 764

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 29 979
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym
do sektora finansów publicznych
-zad. nr 2000052 (OKZ) — zad, zlecone
gm.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 292
- zad. nr 2000052 (OKZ) — zad. zlecone
gm.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 199 493
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 1) — zad. zlecone
gm. 53 473
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 2) — zad. zlecone
gm. 45 924
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 3) — zad. zlecone
gm. 42 825
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 4) — zad. zlecone
gm. 24 945
- zad. 2000052 (SzP. Nr 6) — zad. zlecone
gm. 18633
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 5) — zad. zlecone
gm. 13693

80110 Gimnazja 71 423
2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 9 530

lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych
-zad. nr 2000052 (OKZ) — zad. zlecone
gm.

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704
- zad. nr 2000052 (OKZ) — zad. zlecone
gm.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 189
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 1) — zad. zlecone
gm. 15520
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 2) — zad. zlecone
gm. 15941
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 3) — zad. zlecone
gm. 16064
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 4) — zad. zlecone
gm. 8 144
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 5) — zad. zlecone

A439 I ADD-A9CO-4F93-B4BF-C4D60976A0A I. Uchwalony L
Strona 2



__________

gm. S 520
80150 Realizacja zadań wymagających 10 809

stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106
- zad, nr 2000052 (OKZ) — zad. zlecone
gm.

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 703
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 1) — zad. zlecone
grn. I 307
- zad. 2000052 (ZSz. Nr 5) — zad. zlecone
gm. 9396

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000 19 000
85495 Pozostała działalność 19 000 19 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000
- zad. nr 7000009 (OKZ)

4300 Zakup usług pozostałych 19 000
- zad. nr 7000009 (OKZ)

900 Gospodarka komunalna i ochrona 15 000 15 000
środowiska

90015 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000 15 000
4260 Zakup energii 15000

- zad. nr 2000265 (DG)
4270 Zakup usług remontowych 15 000

- zad. nr 2000660 (DG)
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2 000 2 000

narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 2 000

4260 Zakup energii 2 000
- zad. nr 2000262 (GKL)

4300 Zakup usług pozostałych 2 000
- zad. nr 2001241 (GKL)
Razem: 111000 424996

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

URMISTRZ

mar Kczimjerz

Id: A439IADD-A9CO-4F93-B4BF-C4D60976A0A1. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr I 30/PFIVI I/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zmiany w dz. 801 — oświata i wychowanie — zarówno po stronie dochodów jak i wydatków budżetowych w
lącznej kwocie 313.996 zł, dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 129/VII/2017 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dziale „700 — gospodarka mieszkaniowa — w łącznej kwocie 10.000 zł, dokonano na podstawie
Zarządzenia Nr 129/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie
zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Zmiany w dz. 750 — administracja publiczna — w łącznej kwocie 15.000 zł, dokonano na podstawie
Zarządzenia Nr 129/VII/2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie
zmian y budżecie gminy na rok 2017. Ponadto w dziale tym dokonano zmiany pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 50.000 zi. która podyktowana jest koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na pokrycie wydatków za opracowanie projektu aranżacji wnętrz nowego Ratusza aby
wnętrze było spójne z ideą budynku i przyjazne dla mieszkańców i jego pracowników.

Zmiany w dz. 854— edukacyjna opieka wychowawcza—w kwocie 19000 zł. zostały dokonane w związku z
koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadana „Pracownia robotyki w
Słomczynie”. Srodki w całości zostaną przeznaczone na realizację warsztatów dla dzieci i młodzieży, a
potrzebne oprogramowanie na czas trwania zajęć zostanie wypożyczone przez Zleceniobiorcę realizującego
ww. zadanie.

Zmiany w dz. 900 — gospodarka komunalna i ochrona środowiska — w kwocie 15 000 zł, zostały dokonane
w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na wymianę uszkodzonej infrastruktury
oświetlenia drogowego.

Zmiany w dz. 921 — kultura i ochrona dziedzictwa narodowego — w kwocie 2 000 zł dokonano w związku z
koniecznością zabezpieczania środków budżetowych na zakup energii elektrycznej do świetlic wiejskich i
domów ludowych.

JRMISTRZ

mgr KazimieiJ ńczuk

Z Gminy

katarzyna Żuber
Kr ił tM ui1dżQtowego

Id: A439 I ADD-A9CO-4F93-B4BF-C4D60976A0A I. Uchwalony Strona I


